
Id: FQCZE-RUTQS-FHCOX-PQMHA-XJMZY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 384/LXI/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2010 zatwierdzonego 

Uchwałą Nr 359/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 
r. „o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi” (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 
1231 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W harmonogramie działań i wydatków stanowiącym integralną część do Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
2010 rok zatwierdzonego Uchwałą Nr 359/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2009 roku 
wprowadza się zmiany w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FQCZE-RUTQS-FHCOX-PQMHA-XJMZY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 384/LXI/10

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zmiany harmonogramu działań i wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Chęcinach. 

1. W dziale III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej, edukacyjnej w szczególności 
dla dzieci i młodzieży. 

1) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Organizacja spektakli profilaktycznych w szkołach podstawowych oraz gimnazjalnych. 7.100,00 zł 

2) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

3.Zorganizowanie zabawy Mikołajkowej w świetlicach (zakup drobnych upominków, poczęstunek) 3.500,00 zł 

3) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Zorganizowanie festynu z okazji Dnia Dziecka. 6.500,00 zł 

4) pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Finansowanie bieżącej działalności świetlic środowiskowych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy (zakup art. 
spożywczych, papierniczych oraz chemicznych, wyposażenie). 5.385,50 zł 

5) pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Zakup nagród dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjalnych biorących udział w konkursach 
profilaktycznych, turniejach sportowych i innych w ramach zadań profilaktycznych. 8.500,00 zł 

6) pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Organizowanie ogniska na zakończenie roku dla dzieci ze świetlic środowiskowych (przewóz, konkursy, 
nagrody, poczęstunek) 1.700,00 zł 

7) dodaje się punkt 10, który otrzymuje brzmienie: 

10. Kampanie profilaktyczne. 8.000,00 zł 

8) dodaje się punkt 11, który otrzymuje brzmienie: 

11. Dofinansowanie do obozu szkoleniowo – profilaktycznego dla młodzieży z terenu gminy i miasta Chęciny 
należących do MDP 4.000,00 zł 

2. W dziale IV. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń, osób fizycznych, służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

1) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

1.Finansowanie zatrudnienia pracowników w świetlicach środowiskowych działających w miejscowościach: 
Bolmin, Miedzianka, Tokarnia, Łukowa, Starochęciny, Polichno.(wynagrodzenie, pochodne) 28,658,24 zł 

3. W dziale V. Inne sprawy wynikające z bieżącej działalności GKRPA w Checinach. 

1) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Sprawy (nieprzewidziane) wynikające z bieżącej działalności GKRPA i świetlic środowiskowych (naprawy, 
remonty i inne). 4.000,00 zł 

2) pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Zakup akcesoriów komputerowych. 500,00 zł 

3) pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 



Id: FQCZE-RUTQS-FHCOX-PQMHA-XJMZY. Uchwalony Strona 2

8. Sprawy wynikające z bieżącej działalności GKRPA (zakup art. spożywczych, papierniczych oraz chemicznych, 
doposażenie). 2.000,00 zł 



Id: FQCZE-RUTQS-FHCOX-PQMHA-XJMZY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 384/LXI/10

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 24 lutego 2010 r.

PLAN WYDATKÓW NA ROK 2010 

DZIAŁ I.
Zwiększenie dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin. 

1) Promowanie rozwoju zawodowego osób pracujących z osobami uzależnionymi (szkolenia dla terapeutów, 
pracowników,członków GKRPA, warsztaty rozwoju osobistego dla osób uzależnionych i współuzależnionych). 
3.500,00 

2) Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego (umowa-zlecenie).35zł/godzx196godz = 6.860 (każdy poniedziałek 
z wyjątkiem świąt) 6.860,00 

3) Prowadzenie działalności profilaktycznej, informacyjnej, edukacyjnej z zakresu narkomanii dla dzieci, 
młodzieży oraz osób dorosłych zamieszkałych na terenie gminy i miasta Chęciny. 9.000,00 

DZIAŁ II.
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, przemoc, pomocy społecznej, 

psychologicznej i prawnej. 

1) Prowadzenie Biura GKRPA 43.481,32 

2) Wynagrodzenie dla członków GKRPA w wysokości 120,00 zł (brutto) /1os./ 1posiedzenie. 15.840 

3) Wydawanie opinii przez lekarzy biegłych w sprawie uzależnienia od alkoholu. 40 bad x 
280=11.200(psychiatra+psycholog) 40 bad x 300=12.000 (sądowe) 23.200 

DZIAŁ III.
Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej, edukacyjnej w szczególności dla dzieci 

i młodzieży. 

1) Organizacja spektakli profilaktycznych w szkołach podstawowych oraz gimnazjalnych. 7.100,00 

2) Warsztaty profilaktyczne dla dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół gimnazjalnych 9.000,00 

3) Zorganizowanie zabawy Mikołajkowej w świetlicach (zakup drobnych upominków, poczęstunek) 3.500,00 

4) Zorganizowanie festynu z okazji Dnia Dziecka. 6.500,00 

5) Finansowanie bieżącej działalności świetlic środowiskowych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy (zakup art. 
spożywczych, papierniczych oraz chemicznych, wyposażenie). 5.385,50 

6) Zakup nagród dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjalnych biorących udział w konkursach 
profilaktycznych, turniejach sportowych i innych w ramach zadań profilaktycznych. 8.500,00 

7) Zorganizowanie ogniska na zakończenie roku dla dzieci ze świetlic środowiskowych (przewóz, konkursy, 
nagrody, poczęstunek) 1.700,00 

8) Pielgrzymka do Lichenia osób uczęszczających do Grupy AA w Chęcinach (przewóz) 500,00 

9) Współorganizacja pikniku profilaktycznego „Chęcinada” 500,00 

10) Kampanie profilaktyczne. 8.000,00 

11) Dofinansowanie do obozu szkoleniowo – profilaktycznego dla młodzieży z terenu gminy i miasta Chęciny 
należących do MDP 4.000,00 



Id: FQCZE-RUTQS-FHCOX-PQMHA-XJMZY. Uchwalony Strona 2

DZIAŁ IV.
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń, osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych. 

1) Finansowanie zatrudnienia pracowników w świetlicach środowiskowych działających w miejscowościach: 
Bolmin, Miedzianka, Tokarnia, Łukowa, Starochęciny, Polichno.(wynagrodzenie, pochodne) 28.658,24 

2) Dofinansowanie Izby Wytrzeźwień w Kielcach na podstawie zawartego porozumienia z Urzędem Miasta 
w Kielcach. 9.000,00 

DZIAŁ V.
Inne sprawy wynikające z bieżącej działalności GKRPA w Chęcinach. 

1) Zakup znaczków pocztowych. 200,00 

2) Koszty podróży krajowych (delegacje). 500,00 

3) Umowa użyczenia za lokal. 250 zł/mąc x 12mcy 3.000,00 

4) Sprawy (nieprzewidziane) wynikające z bieżącej działalności GKRPA i świetlic socjoterapeutycznych 
(naprawy, remonty i inne). 4.000,00 

5) Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (abonament, rozmowy telefoniczne). 
2.800,00 

6) Opłaty sądowe. 1.600,00 

7) Zakup akcesoriów komputerowych. 500,00 

8) Sprawy wynikające z bieżącej działalności GKRPA (zakup art. spożywczych, papierniczych oraz chemicznych, 
doposażenie). 2.000,00 

9) Opłata za zamieszczenie ogłoszenia w prasie w związku z Otwartym Konkursem Ofert 600,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


